COMUNICADO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 262/2022

OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE DOZE

MESES, PARA FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ATENDER AS
UNIDADES DO SESC/BA NA CAPITAL E NO INTERIOR DO ESTADO, NOS TERMOS
CONSTANTES DO EDITAL.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna público o adiamento deste Pregão, por

problemas técnicos junto ao Portal de Compras, ficando o prazo para Sessão Pública de

Disputa de Lances, para a nova data e horário, a saber:

Sessão Pública de Disputa de Lances: às 10:00 do dia 24 de março de 2023.

Salvador, (BA), 23 de março de 2023.

Pregoeira

Jamile Silva Xavier de Jesus